
1/4  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

28. schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 25. ledna 2016 

 
 
 

čís. 321/28 – 335/28  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/4  

321/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

s c h v a l u j e 
 

pro účetní jednotku SMO – Městský obvod Martinov odpisový plán dlouhodobého majetku 
pro rok 2016 založený na rovnoměrném odpisování dlouhodobého majetku, s rovnoměrným 
měsíčním odpisem  

 
 
 
 
322/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

s c h v a l u j e 
 

zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 2422/78 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
19 m2 a v kat. území Martinov ve Slezsku  

 
Zodp.:  Izabela Plavcová         T:  26. ledna 2016 

 
 
 
 
323/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

s c h v a l u j e 
 

zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 2422/106 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
19 m2 a v kat. území Martinov ve Slezsku  

 
Zodp.:  Izabela Plavcová         T:  26. ledna 2016 

 
 
 
 
324/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

1) r o z h o d l a 
 

podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů o zaslání výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na dodavatele stavby „Přístavba hasičské zbrojnice v Ostravě-Martinově“ 
 

2) s c h v a l u j e 
 

Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele stavby 
„Přístavba hasičské zbrojnice v Ostravě-Martinově“ 

 
3) u k l á d á 

 
starostovi městského obvodu Martinov vyzvat k podání nabídky na tuto veřejnou zakázku 
malého rozsahu nejméně 5 firem 

 
Zodp.:  Karel Civín                T:  1. února 2016 

 
 
 
 
325/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

1) p r o j e d n a l a 
 

návrhy na členy komise pro otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodavatele stavby „Přístavba hasičské zbrojnice v Ostravě-Martinově“, která 
bude zároveň komisí výběrovou 

 
2) u k l á d á 

 
starostovi městského obvodu Martinov obeslat navržené členy komise pro otevírání 
obálek s nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele stavby „Přístavba 
hasičské zbrojnice v Ostravě-Martinově“, která bude zároveň komisí výběrovou 

 
Zodp.:  Karel Civín             T:  29. ledna 2016 



3/4  

326/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

1) p r o j e d n a l a 
 

návrh novely obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu vznikajícího na území 
města Ostravy, včetně systému nakládání se stavebním odpadem, ve znění pozdějších 
změn a doplňků  

 
2) s o u h l a s í  

 
bez připomínek s předloženým návrhem novely obecně závazné vyhlášky, kterou 
se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálního odpadu vznikajícího na území města Ostravy, včetně systému nakládání 
se stavebním odpadem, ve znění pozdějších změn a doplňků  

 
 
 
 
327/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

1) p r o j e d n a l a 
 

návrh změny obecně závazné vyhlášky, kterou se upravuje trvalé označování psů 
a evidence jejich chovatelů  

 
2) s o u h l a s í  

 
bez připomínek s předloženým návrhem změny obecně závazné vyhlášky, kterou 
se upravuje trvalé označování psů a evidence jejich chovatelů  

 
 
 
 
328/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

r o z h o d l a 
 

a) neúčtovat za rok 2015 inflační nárůsty pronájmů pozemků, nebytových prostor 
a movitých věcí sloužících k podnikání vzhledem k tomu, že průměrná roční míra inflace 
za rok 2015 činila pouze 0,3 % 

 
b) zohlednit průměrnou roční míru inflace za rok 2015 vč. roku 2014 v inflačních nárůstech 

za rok 2016 
 
 
 
 
329/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
 

informaci finančního úseku ÚMOb Martinov výši vypočteného penále k 31. prosinci 2015 
za opožděné platby nájemného firmy MARTEK ELEKTRONIK, s.r.o., Martinovská 3080, 
Ostrava – Martinov, která činí celkem 1.068,-- Kč 

 
 
 
 
330/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

n e s o u h l a s í 
 

se zapojením městského obvodu Martinov do programu vyhlašovaného MV ČR – Bezpečnostní 
dobrovolník pro rok 2016 

 
 
 



4/4  

331/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření smlouvy o dílo č. 1/SoD/2016 na provádění zimní údržby chodníku mezi 
Děhylovem a Plesnou – Žižkov pluhováním mechanizmy SMO – Městského obvodu 
Martinov pro obec Děhylov, Výstavní 17, 747 94  Děhylov, IČ 00635464 za cenu 60,-- Kč 
bez DPH za každých započatých 15 minut výkonu 

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu této smlouvy o dílo s obcí Děhylov  

 
Zodp.:  Karel Civín         T:  1. února 2016 

 
 
 
 
332/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

1) p r o j e d n a l a 
 

předložené žádosti ÚP ČR o souhlas obce ve smyslu ustanovení § 33 odst. 6 zákona 
č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu v souladu s Pravidly pro udělování souhlasu obce dle ustanovení 
§ 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů vydanými Radou MOb Martinov dne 29. června 2015 usnesením č. 175/16 

 
2) r o z h o d l a 

 
o udělení souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci 
v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů 11 žadatelům uvedeným v příloze č. 2 
předloženého materiálu z důvodu, že byly splněny všechny podmínky uvedené v čl. III. 
Pravidel 

 
 
 
 
333/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

s c h v a l u j e 
 

návrh programu 11. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov, které se uskuteční 
v pondělí dne 8. února 2016 v 18:00 hodin ve společenské místnosti Radnice Martinov 

 
 
 
334/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

s c h v a l u j e 
 

1. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 31. lednu 2016 ve výši 37,21 % 
schváleného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2016 v souladu s usnesením 
Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 14/2 ze dne 24. listopadu 2014 – dotace, rezervy 

 
 
 
335/28 Rada městského obvodu Martinov            25. ledna 2016 
 

s o u h l a s í 
 

jako vlastník pozemku parc. č. 2397/1 kat. území Martinov ve Slezsku a místní komunikace 
ul. K Turkovu na tomto pozemku s napojením nemovitosti pozemku  parc. č. 2408/2 kat. 
území Martinov ve Slezsku zřízením sjezdu a nájezdu dle doloženého dodatku k průvodní 
zprávě – příjezdová plocha a výkresu projektové dokumentace koordinační situace v souladu 
se žádostí společnosti VMI Silesia Group s.r.o., IČ 04648242, Pelclova 2500/5, Ostrava – 
Moravská Ostrava, zastoupené Ing. Janem Horehleděm  

 
 
 

 
Karel Civín, v.r. 

starosta 
Rostislav Musálek, v.r. 

místostarosta
 


